檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立松山高級工農職業學校　函

地址：11060臺北市信義區忠孝東路5段236

巷15號

承辦人：洪銘利

電話：27226616#791

電子信箱：ben9311@saihs.edu.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年11月15日

發文字號：北市工農圖字第10531133000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理「105年健康上網，幸福學習」第1場教師研

習活動，請查照。

說明：

一、為提升教育人員對學生網路成癮辨識、輔導及轉介知能，

強化校園網路成癮預防及輔導工作，培育具有良好上網習

慣的學生，依臺北市教育局105年10月20日北市教資字第1

0540913400號函辦理本次研習活動。

二、本次研習訂於105年11月29日(二)14:00-16:00舉行，邀請

臺北市景文高中輔導室朱秀蓮主任擔任講座，講題為「從

網路成癮談學生輔導工作」。

三、研習地點：臺北市立松山工農大同樓2樓圖書館自習區(學

校地址：臺北市信義區忠孝東路5段236巷15號)。敬請貴

校准以出席人員公假、課務派代。

四、全程參與本次研習者，核發研習時數2小時。請參加人員

於研習前先至臺北市教師在職研習網(http://http://insc

.tp.edu.tw/index/DefBod.aspx)完成報名。

五、本校校園停車位有限，參加研習人員請搭乘大眾交通工具

4

明湖國中 1051115

*QGAA10530829900*

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

到校。另為響應環保、節能減碳，敬請攜帶個人杯具與會

。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校(臺北市立松山高級工農職業學校除外)

副本：臺北市政府教育局 2016-11-15
12:27:28

校長　楊益